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E zyrtarit q B  mbart detyrimin per deklarim te interesave private te t ij, bashkeshortitles dhe te femij eve 
madhore, nE baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pik deklarimin dhe kontroIlh e pasurive, te 
detynmeve fmanciare t E  te zgjedhwe dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e hnksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarang ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 11 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE TNTERESAVE 

NE baze te pikEs 5 te neait 14, t6 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesslve n& usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartii te Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDW-&, qe tG verifikojng 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesslt private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz nE emgr dhe pZr llogarine time, te bashkkhortit les dhe te 
EmijCve. 

Deklaroj se ti; dlsznar e pqyruara  prej meje n2 &Z& dokumenf 
jan2 te vZr&ta dlae nak kanr deklamar as@ qd nuk &hW e vertetii 
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